
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέ-

ρειας Αττικής - Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών - Τρο-

ποποίηση και συμπλήρωση της υπ’  αρ.  457959/ 

1-7-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής 

«Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντι-

περιφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ατ-

τικής» (Β’ 2763).

2 Έγκριση υπερωριακής εργασίας κατά τις απο-

γευματινές και νυχτερινές ώρες καθώς και 

υπερωριακής εργασίας με αμοιβή κατά τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες ημέρες και κατά τις νυχτερινές 

ώρες για το μόνιμο, το με σχέση εργασίας Ιδιωτι-

κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό: α) του 

Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και 

Περιβάλλοντος και β) του Τμήματος Διοικητικών 

Οικονομικών Υπηρεσιών Τοπικής Οικονομικής 

Ανάπτυξης του Δήμου Δωδώνης έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 625207 (1)

Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Πε-

ριφέρειας Αττικής - Ορισμός Αντιπεριφερει-

αρχών - Τροποποίηση και συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης του Περιφε-

ρειάρχη Αττικής «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμο-

διοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς 

Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 

Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 2763). 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 113, 114, 159, 160, 186, 

210 και 242 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 2690/1999 περί 
κύρωσης του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Α’ 45).

3. Την υπ’ αρ. 37419/13479/8-5-2018 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β’ 1661), 
με την οποία εγκρίθηκε η 121/2018 απόφαση του Περι-
φερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροπο-
ποίησης-επικαιροποίησης του «Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

4. Την υπ’ αρ. 616/2019 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία ανακηρύχθηκε ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 
Περιφέρειας Αττικής για την περίοδο από 1-9-2019 έως 
31-12-2023.

5. Το από 29-8-2019 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας της 
νέας περιφερειακής αρχής.

6. Την υπ’ αρ. 498816/2-9-2019 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερειαρ-
χών Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

7. Την υπ’ αρ. 499022/2-9-2019 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και 
Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

8. Την υπ’ αρ. 696452/5-11-2019 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Θεματικών Αντιπεριφερει-
αρχών», (Υ.Ο.Δ.Δ. 930- Υ.Ο.Δ.Δ. 1013).

9. Την υπ’ αρ. 324412/21-5-2020 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Θεματικού Αντιπεριφερειάρ-
χη της Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 396).

10. Την υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιο-
τήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβού-
λους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής» (Β’ 2763).

11. Την υπ’ αρ. 624277/31-8-2020 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής περί παράτασης θητείας των Αντιπε-
ριφερειαρχών της Περιφέρειας Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 699).

12. Την υπ’  αρ. 664089/10-9-2020 απόφαση του 

Περιφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

σε Αντιπεριφερειάρχες και Περιφερειακούς Συμβού-

λους της Περιφέρειας Αττικής και Παροχή εξουσιοδό-

τησης υπογραφής "Με εντολή Περιφερειάρχη" στον 

Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3353

45337

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.27 01:46:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45338 Τεύχος B’ 3353/26.07.2021

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων 

και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής 

και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυν-

σης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής» 

(Β’ 3943).

13. Την υπ’ αρ. 886310/16-11-2020 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 

Αντιπεριφερειάρχη της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 5145).

14. Την υπ’ αρ. 924098/30-11-2020 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 664089/ 

10.9.2020 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής» 

(Β’ 5539).

15. Την υπ’ αρ. 1002357/28-12-2020 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-

αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1077).

16. Την υπ’ αρ. 21947/12-01-2021 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση και συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη 

Αττικής «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 

Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» 

(Β’ 133).

17. Την υπ’ αρ. 64844/26-1-2021 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη για θέ-

ματα Πολιτισμού - Τροποποίηση και συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη 

Αττικής «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 

Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 

στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 54).

18. Την υπ’ αρ. 219510/19-3-2021 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση - συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης Περιφερειάρχη Ατ-

τικής, όπως αυτή ισχύει» (Β’ 1155).

19. Την υπ’ αρ. 411961/24-5-2021 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση - συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης Περιφερειάρχη Ατ-

τικής, όπως αυτή ισχύει» (Β’ 2268).

20. Την υπ’ αρ. 479990/11-6-2021 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-

αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 467).

21. Την υπ’ αρ. 526516/26-6-2021 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-

αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 494).

22. Το υπ’ αρ. 1000657/28-12-2020 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Προϋπολογισμού με το οποίο διαβιβάστηκε η 

από 28-12-2020 βεβαίωση της Διεύθυνσης Προϋπολο-

γισμού της Περιφέρειας Αττικής περί ύπαρξης εγγεγραμ-

μένης πίστωσης στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 

Αττικής οικονομικού έτους 2021 για την κάλυψη μισθο-

δοσίας δεκαέξι (16) Αντιπεριφερειαρχών.

23. Την ανάγκη περαιτέρω παράτασης της θητείας 

Αντιπεριφερειαρχών που ορίστηκαν με τις ανωτέρω υπό 

στοιχειό 6, 7, 8, 9 και 17 αποφάσεις του Περιφερειάρχη 

Αττικής.

24. Την ανάγκη ταχύτερης και εύρυθμης λειτουργίας 

των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής καθώς και της 

απρόσκοπτης εξυπηρέτησης των πολιτών, αποφασίζουμε:

Α. Παρατείνουμε μέχρι 31/08/2022 την θητεία των 

Αντιπεριφερειαρχών που ορίστηκαν βάσει των υπ’ αρ. 

498816/2-9-2019 «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερει-

αρχών Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688), 499022/2-9-2019 «Ορι-

σμός Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής 

Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/Μεταβίβαση Αρμοδι-

οτήτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688) αποφάσεων του Περιφερειάρχη 

Αττικής και των οποίων η θητεία είχε παραταθεί με τις 

υπό στοιχείο 11, 15 και 21 αποφάσεις του Περιφερει-

άρχη Αττικής.
Β. Παρατείνουμε μέχρι 31/8/2022 την θητεία του Αντι-

περιφερειάρχη για θέματα Μεταφορών και Επικοινωνιών 
της Περιφέρειας Αττικής και της Αντιπεριφερειάρχη για 
θέματα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Αττικής που ορίστηκαν βάσει της υπ’  αρ. 696452/ 
5.11.2019 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορι-
σμός Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 930 - 
Υ.Ο.Δ.Δ. 1013) και των οποίων η θητεία είχε παραταθεί 
με τις υπό στοιχείο 11, 15 και 21 αποφάσεις του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής.

Γ. Παρατείνουμε μέχρι 31/8/2022 την θητεία της Αντι-
περιφερειάρχη με τομέα αρμοδιότητας την Καινοτομία 
και Επιχειρηματικότητα που ορίστηκε βάσει της υπ’ αρ. 
324412/21-5-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττι-
κής «Ορισμός Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη της Περι-
φέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 396) και της οποίας η θητεία 
είχε παραταθεί με τις υπό στοιχείο 20 και 21 αποφάσεις 
του Περιφερειάρχη Αττικής.

Δ. Παρατείνουμε μέχρι 28/01/2022 την θητεία της 
Αντιπεριφερειάρχη που ορίστηκε με την υπ’ αρ. 64844/ 
26-1-2021 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορι-
σμός Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Πολιτισμού - Τρο-
ποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 
απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής «Ανάθεση και 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, 
Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 54) και 
της οποίας η θητεία είχε παραταθεί με την υπό στοιχείο 
21 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής.

Ε. Ορίζουμε Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Δημό-
σιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας τον Περιφερει-
ακό Σύμβουλο Κεχρή Ιωάννη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
Π695452, στον οποίο μεταβιβάζουμε το σύνολο των 
αρμοδιοτήτων που έχουμε ήδη μεταβιβάσει με τις 
υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 (Β’ 2763), 664089/10-9-2020 
(Β’ 3943), προηγούμενες αποφάσεις, όπως αυτές ισχύ-
ουν, στον Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Δημόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Βαθιώτη Αθανάσιο 
του Ιωάννη.

Η θητεία του ως άνω Αντιπεριφερειάρχη άρχεται από 
τη δημοσίευση της παρούσης και διαρκεί μέχρι την 
31η/8/2022.

ΣΤ. Ορίζουμε τον Περιφερειακό Σύμβουλο Βλάχο 
Γεώργιο του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ.ΑΑ091565, ως Αντι-
περιφερειάρχη για θέματα Ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Αττικής.

Η θητεία του ως άνω Αντιπεριφερειάρχη άρχεται από 
τη δημοσίευση της παρούσης και διαρκεί μέχρι την 
31η/8/2022.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45339Τεύχος B’ 3353/26.07.2021

Ζ. Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παρ. 4 της 

υπ’  αρ. 457959/1-7-2020 προηγούμενης απόφασης, 

όπως αυτή ισχύει, στην οποία προστίθεται υποπαρ. ΙΕ 

ως εξής:

ΙΕ. Στον Περιφερειακό Σύμβουλο Μελά Σταύρο του 

Γρηγορίου του Κωνσταντίνου τις κάτωθι αρμοδιότητες:

1. Την άσκηση των αρμοδιοτήτων της Διεύθυνσης Λα-

ϊκών Αγορών, όπως προβλέπονται στο άρθρο 68 του 

«Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 

Αττικής», καθώς και λοιπόν αρμοδιοτήτων που ασκού-

νται από την ως άνω αναφερόμενη Διεύθυνση δυνάμει 

των κείμενων διατάξεων.

2. Την αρμοδιότητα της έγκρισης (ή μη) της αίτησης 

του παραγωγού αδειούχου πωλητή πλανοδίου εμπορίου 

που διατηρεί τις γεωργικές εκμεταλλεύσεις του εκτός 

των ορίων της Περιφέρειας Αττικής και επιθυμεί να δρα-

στηριοποιηθεί και στην Περιφέρεια Αττικής.

3. Την αρμοδιότητα της έγκρισης (ή μη) της αίτησης 

του επαγγελματία αδειούχου πωλητή πλανοδίου εμπο-

ρίου που δραστηριοποιείται εκτός των ορίων της Περι-

φέρειας Αττικής και επιθυμεί να δραστηριοποιηθεί και 

στην Περιφέρεια Αττικής.

4. Τις αρμοδιότητες που προβλέπονται στην παρ. 4 

του άρθρο 16 του ν. 4497/2017 (Α΄ 171).

5. Τις αρμοδιότητες που προβλέπονται στο άρθρο 20 

«Χορήγηση αδειών επαγγελματιών πωλητών υπαίθριου 

εμπορίου» του ν. 4497/2017 (Α΄ 171).

6. Την αρμοδιότητα του ορισμού των συντελεστών 

κατανομής του ημερήσιου τέλους που προβλέπεται στην 

παρ. 6  του άρθρου 36, του ν. 4497/2017 (Α΄ 171).

7. Την αρμοδιότητα που προβλέπεται στην παρ. 7 του 

άρθρου 36 του ν. 4497/2017 (Α΄ 171).

8. Τις αρμοδιότητες που προβλέπονται στο άρθρο 49 

«Χορήγηση άδειας πλανόδιου εμπορίου σε επαγγελμα-

τίες πωλητές» του ν. 4497/2017 (Α΄ 171).

9. Την συγκρότηση πενταμελών επιτροπών καταγρα-

φής και απόδοσης θέσεων στις λαϊκές αγορές που προ-

βλέπονται στο άρθρο 59 του ν. 4497/2017, όπως τροπο-

ποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 101 του ν. 4605/2019 

(Α΄ 52).

 10. Την αρμοδιότητα της κύρωσης της προσωρινής ή 

οριστικής ανάκλησης αδείας πωλητών λαϊκών αγορών.

Η. Καταργούμε την υποπαρ. Η της παρ. 3 της υπ’ αρ. 

457959/1-7-2020 προηγούμενης απόφασης, όπως αυτή 

ισχύει.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 

(Β’ 2763), 664089/10-9-2020 (Β’ 3943), 886310/16.11.2020 

(Β’ 5145), 924098/30-11-2020 (Β’ 5539), 21947/12.01.2021 

(Β’ 133), 64844/26-1-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 54), 219510/19.3.2021 

(Β’ 1155) και 411961/24-5-2021 (Β’ 2268) προηγούμενες 

αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιουλίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ   

 Αριθμ. 89/2021 (2)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας κατά τις απογευ-
ματινές και νυχτερινές ώρες καθώς και υπερωρι-
ακής εργασίας με αμοιβή κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες και κατά τις νυχτερινές ώρες 
για το μόνιμο, το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό: α) του Τμή-
ματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και Πε-
ριβάλλοντος και β) του Τμήματος Διοικητικών 
Οικονομικών Υπηρεσιών Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης του Δήμου Δωδώνης έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 49 του 

ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Το υπ’ αρ. 79 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν.  2503/1997 

(Α΄ 107).

6. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Δωδώνης (Β΄ 3332/2013 και 

Β’ 2370/2019).

7. Την υπ’ αρ. 20/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βούλιου του Δήμου Δωδώνης.

8. Την υπ’ αρ. 65540/11-06-2021 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μα-

κεδονίας (Β΄ 2918).

9. Την υπ’ αρ. οικ.2/1015/05-01-2016 εγκύκλιο του Γε-

νικού Λογιστηρίου του Κράτους.

10. Την ανάγκη λειτουργίας του Γραφείου Τεχνικών 

Έργων, του Γραφείου Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων 

και Συγκοινωνιών, του Γραφείου Ύδρευσης - Αποχέ-

τευσης του Γραφείου Καθαριότητας-Ανακύκλωσης, 

Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας και Διαχεί-

ρισης και Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων 

του Δήμου του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολε-

οδομίας και Περιβάλλοντος του Δήμου Δωδώνης τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 2021 και 

συγκεκριμένα: Α) Την κάλυψη εκτάκτων αναγκών που 

προκύπτουν στην εν λόγω υπηρεσία από φυσικά φαι-

νόμενα (πλημμύρες, θεομηνίες, σεισμοί, κατολισθήσεις 

πρανών, πτώσεις λίθων, καθιζήσεις και γενικότερα κάθε 

ενδεχόμενη αποκατάσταση και καθαρισμό οδοστρώ-

ματος, αποχιονισμούς λόγω χιονοπτώσεων και παγετών 

σε δημοτικούς δρόμους, για την πρόληψη και κατα-

στολή των δασικών πυρκαγιών κ.λπ.) Β) Την κάλυψη 

αναγκών που προκύπτουν, οι οποίες λόγω του απρό-

βλεπτου της φύσεώς τους ή/και της επικινδυνότητας 

που προκύπτει από την μη υλοποίησής τους χρήζουν 

άμεσης αντιμετώπισης μόλις εκδηλώνονται (βλάβες σε 

δίκτυα ύδρευσης, αντιμετώπιση βλαβών ηλεκτροφωτι-

σμού και αντλιών στις δεξαμενές την κοπή επικίνδυνων 

δέντρων τις εργασίες στα πλαίσια της πυροπροστασίας 

κατά τους θερινούς μήνες κ.λπ.).

11. Τη λειτουργία των Διοικητικών  - Οικονομικών 

Υπηρεσιών: Tων Ληξιαρχείων Δ.Ε. Αγίου Δημητρίου, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45340 Τεύχος B’ 3353/26.07.2021

Δ.Ε. Λάκκας Σουλίου, Δ.Ε. Σελλών, Δ.Ε. Δωδώνης ώστε 

να διασφαλίζεται η δήλωση των Ληξιαρχικών πράξεων 

Θανάτου εντός 24/ώρου, την απασχόληση του υπαλλή-

λου που εκτελεί χρέη πρακτικογράφου του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δωδώνης καθώς και των υπαλλήλων της 

οικονομικής υπηρεσίας ώστε να διασφαλίζεται η εύρυθ-

μη λειτουργία αυτής και των Νομικών Προσώπων των 

οποίων έχει αναλάβει την ταμειακή διαχείριση.

12. Την υπ’ αρ. 1498/2/11-3-2021 βεβαίωση της Οικο-

νομικής Υπηρεσίας του Δήμου Δωδώνης σύμφωνα με 

την οποία στον προϋπολογισμό του Δήμου Δωδώνης 

οικονομικού έτους 2021, υπάρχουν εγγεγραμμένες πι-

στώσεις στους παρακάτω ΚΑ:

- Στον ΚΑ 10-6012.000 «Αποζημίωση υπερωριακής ερ-

γασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021 πίστωση συνολικού ποσού 

ύψους 8.000,00€.

- Στον ΚΑ 30-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής ερ-

γασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021, πίστωση συνολικού ύψους 

7.500,00€, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αποζημίωση της ερ-

γασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες συνολικά δεκαεννέα (19) υπαλλήλων 

του τμήματος α) του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Πο-

λεοδομίας και Περιβάλλοντος και β) του Τμήματος Διοι-

κητικών Οικονομικών Υπηρεσιών Τοπικής Οικονομικής 

Ανάπτυξης του Δήμου Δωδώνης:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 4

ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5

Έως 96 ώρες ανά εξάμηνο για τον καθένα από τους 
δεκαεννέα (19) υπαλλήλους ήτοι 1.824 ώρες συνολικά 
το εξάμηνο, κατά το χρονικό διάστημα από τη δημοσί-
ευση της παρούσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
έως 31/12/2021, με την προβλεπόμενη αποζημίωση, 
σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015, για την 
κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.

2. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της 
πραγματικής παροχής της υπερωριακής εργασίας, ορίζο-
νται οι αρμόδιοι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αγία Κυριακή Θεριακησίου, 20 Ιουλίου 2021 

 Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033532607210004*


